

HELIOSVÆNGET 10 ODENSE ApS

Heliosvænget 10, 5250 Odense SV

Årsrapport for
10. februar 2015 - 30. juni 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/11 2016

Michael Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 10. februar 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HELIOSVÆNGET 10 ODENSE ApS
Heliosvænget 10
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 54 00 87
1. Regnskabsår: 10. februar 2015 - 30. juni 2016
Stiftet: 10. februar 2015
Hjemsted: Odense

Direktion

Michael Nielsen
Per Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og servicevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 5.093, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 160.307.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 10. februar 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 (16 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		1.460.833
Personaleomkostninger	1	-1.399.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.205
Andre driftsomkostninger		<u>-1.600</u>
Resultat før finansielle poster		56.810
Finansielle indtægter		295
Finansielle omkostninger		<u>-60.491</u>
Resultat før skat		-3.386
Skat af årets resultat	2	<u>-1.707</u>
Årets resultat		<u><u>-5.093</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-5.093</u>
		<u><u>-5.093</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>35.250</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>35.250</u>
Deposita	4	<u>75.650</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.900</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>729.706</u>
Varebeholdninger		<u>729.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.935
Andre tilgodehavender		63.642
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.005</u>
Tilgodehavender		<u>189.582</u>
Likvide beholdninger		<u>282.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.201.633</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.312.533</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		165.400
Overført resultat		<u>-5.093</u>
Egenkapital i alt	5	<u>160.307</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.707</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.707</u>
Anden gæld		118.500
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>275.136</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>393.636</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	111.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.900
Anden gæld		<u>47.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.883</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.150.519</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.312.533</u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	2015/16 (16 mdr.) kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.377.774
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.444</u>
	<u><u>1.399.218</u></u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>1.707</u>
	<u><u>1.707</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 10. februar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>38.455</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>38.455</u>
Af- og nedskrivninger 10. februar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>3.205</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>3.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>35.250</u></u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 10. februar 2015	0
Tilgang i årets løb	75.650
Kostpris 30. juni 2016	<u>75.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>75.650</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. februar 2015	165.400	0	165.400
Årets resultat	0	-5.093	-5.093
Egenkapital 30. juni 2016	<u><u>165.400</u></u>	<u><u>-5.093</u></u>	<u><u>160.307</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 10. februar 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	308.724	33.588	115.713
Anden gæld	0	196.500	78.000	0
	<u><u>0</u></u>	<u><u>505.224</u></u>	<u><u>111.588</u></u>	<u><u>115.713</u></u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 31. december 2020. Den resterende lejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2016 kr. 765.000.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør af varer og tjenesteydelser har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 700.000 omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger samt driftsmateriel og -inventar.